Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

Torneo

Luogo

Periodo

Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

/ anev Evgeni

2

FE IV ERBA

ERBA [Como - Lombardia]
05-03-2010 - 07-03-2010
5

Festival
Swiss
100" + 30"

PALMA MAURO - GISOLINI M.

32

./ ap Misa

FE IV ERBA (1002014A)
ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

1002014A

9 -aketic Gojko -

3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

12-05-2024

Scacchistica Fav=TN,
Itahana' ' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002014A)

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 IM Pap M sa 4.0 SRB 14.5'16.510.512. 7:2521 2385262653203210211000 1979
2 8 GM Janev Evgeni 4.0BUL 13.0'14.519.00 10. 512450 23252566 54013300210100 1973
3 6 IM Laketic Goj ko 4.0 SRB 11.5'13.017.50 10. 2: 2457 2224 246553202200312000 1961
4 2 GM Lazic Mroljub 3.5SRB 13.5'16.019.50 10. 512507 2369 251952302020321000 1966
5 9 IM Marholev Dimitar 3.5BUL 13.0115.519.00 9. 75 2423 2382 253253113300201100 1971
6 13 FM Sbarra Marco 3.5ITA 11.513.57.50 8.00 2260 2283 243253113210210100 1971
7 5 IM Col ovic Al eksandar 3.5 MKD 11.0111.517.50 7.25 2464 2251 240152303120211000 1976
8 15 M Pechy Al aster 3.51TA 6.50 6.50 4.00 4. 25 2202 2053 220353113210210100 1974
9 3 IM Ni nov Ni kol ai 3.0BUL 10.5'10.5'6.50 6.50 2501 2226 242043012200210100 1969
10 7 IM Bel ezky Al exander 3.0 UKR 12.0113.518.50 7.25 2452 2268 234152212110311100 1983
11 14 CM Gagliardi Cristian 2.01TA 10.510.57.50 4.50 2217 2313231441212020210100 1977
12 10 IM Vezzosi Paol o 3.0 TA 11.513.017.50 6.25 2367 2220229352212101312000 1960
13 16 M Buonocore Elio 3.0 TA 10.0110.0'7.00 4.50 2192 2123 219652212101312000 1956
14 4 GM Meijers Viesturs 2.5 LAT 12.0114.018.50 5.75 2476 2245 2246 5212211031020 0 1967
15 11 M Pace Pietro Dario 2.51TA 12.013.58.00 4.75 2304 2307 230852122101311100 1984
16 12 IM Martorelli Antonio 2.51TA 11.5'13.018.00 5.00 2262 2151 215252122200301200 1954
17 19 M Magrini Fabrizio 2.51TA 10.011.5'7.00 4.50 2130 2228 222952123210200200 1990
18 25 CM Radi ce Luca 2.51TA 10.512.017.00 5. 00 2019 2209 221052123210200200 1967
19 18 Sullolari Saip 2.5 10.511.017.00 3.50 2137 2128193652123111210100
20 21 o™ Madi ai Federi co 2.0 TA 14.016.0110.0 6. 25 2107 2327 225651223111201100 1987
21 17 oM Berni Fabrizio 2.0l TA 12.013.58.00 3.75 2148 2180 210951222101302100 1979
22 20 M Cazzani ga Wl ter 2.0 TA 9.509.50 6.50 1.50 2110 2240 216952033003220000 1959
23 29 1N O'si Matteo 2.0 TA 9.50 11.016.00 3.00 1974 2113 204251222020310200 1980
24 28 M Ranf agni St ef ano 2.01 TA 9.50 9.50 5.50 2. 00 1994 2136 206551223111201100 1979
25 24 Janeva Mariya 1.5BUL 12.0'14.018.00 3. 00 2042 2150 200151132002311100 1977
26 22 CM Annoni Ri ccardo 1.51TA 11.0'12.57.00 3.50 2078 2129198051133111200200 1972
27 26 Ccchipinti Massimo 1.51TA 9.50 11.016.50 2. 50 1996 2134 198651132002311100 1978
28 27 1N Cardani Roberto 1.51TA 8.00 9.50 5.50 2.50 1995 2077 192950322011302100 1962
29 23 o™ Li sci o G ovanni 1.51TA 6.50 6.50 3.50 1. 25 2046 2093 20074112201121010 0 1967
30 30 1IN Ber nasconi Roberto 1.51TA 7.50 8.00 5.00 1.25 1933 20701921 5113311120020 0 1966
31 32 1IN Regorda Massimlian0.01TA 10.510.5'7.00 0.00 1926 2124 132540042002200200 1989
32 31 1N Ki mbin Richard Conr 0.5 MAS 11.0'12.57.50 1.75 1930 2156 1791 5014200230120 0 1975
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica Fav=TN,
Itahana' ' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002014A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
22 CM  Annoni Riccardo ITA TOs LU 2078 2129 1980 1972 M 814237 107045
7 I M Bel ezky Al exander  UKR 2452 2268 2341 1983 M 14105411
30 1IN Ber nasconi Roberto ITA LOM CO 1933 2070 1921 1966 M 812030 100720
17 C™M Berni Fabri zio I TA LOM MB 2148 2180 2109 1979 M 811017 103591
16 M Buonocore Elio ITA LOM CO 2192 2123 2196 1956 M 817058 103518
27 1N Cardani Roberto ITA LOM VA 1995 2077 1929 1962 M 814989 104707
20 M Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 2110 2240 2169 1959 M 803162 100712
5 I M Col ovi ¢ Al eksandar MKD 2464 2251 2401 1976 M 15000729
14 C™M Gagliardi Cristian ITA LOM CO 2217 2313 2314 1977 M 810665 103505
8 GM  Janev Evgeni BUL 2450 2325 2566 1973 M 2900360
24 Janeva Mariya BUL 2042 2150 2001 1977 F 2906554
31 1IN Ki mbin Ri chard Conr MAS 1930 2156 1791 1975 M 849138 134993
6 M Laketic Goj ko SRB 2457 2224 2465 1961 M 900583
2 GM Lazic Mroljub SRB 2507 2369 2519 1966 M 900788
23 C™M Li sci o G ovanni ITA LOM CO 2046 2093 2007 1967 M 823163 102980
21 C™M Madi ai Federi co ITA TOS AR 2107 2327 2256 1987 M 836230 123986
19 ™M Magri ni Fabri zio ITA LOM M 2130 2228 2229 1990 M 822728 113966
9 I M Marhol ev Dimitar BUL 2423 2382 2532 1971 M 2901340
12 IM Martorelli Antonio ITA CAM SA 2262 2151 2152 1954 M 801399 107992
4 GM  Meijers Viesturs LAT 2476 2245 2246 1967 M 11600314
3 M Ni nov N kol ai BUL 2501 2226 2420 1969 M 2900424
26 Ccchipinti Massinmb ITA SIC RG 1996 2134 1986 1978 M 811467 102650
29 1IN Orsi Matteo ITA LOM LC 1974 2113 2042 1980 M 819042 110849
11 M Pace Pietro Dario |ITA LOM M 2304 2307 2308 1984 M 810720 103539
1 M Pap M sa SRB 2521 2385 2626 1979 M 921610
15 M Pechy Al aster ITA VEN VE 2202 2053 2203 1974 M 813990 101477
25 C™M Radi ce Luca ITA LOM MB 2019 2209 2210 1967 M 806854 100586
28 C™M Ranf agni St ef ano ITA LOM BG 1994 2136 2065 1979 M 819913 101671
32 1IN Regorda MassimilianI TA LOM MB 1926 2124 1325 1989 M 824119 100130
13 FM Sharra Marco ITA LOM M 2260 2283 2432 1971 M 804401 103538
18 Sullol ari Saip 2137 2128 1936 M 143955
10 IM Vezzosi Paolo ITA EM PR 2367 2220 2293 1960 M 800341 105144
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1002014A)

Scacchistica Fav=TN,
Itahana' ' ERBA - 05-0

12-05-2024

3-2010 - 07-03-2010

Variazioni Elo FIDE

S
22

30
17
16
27
20

14

24
31

23
21
19

12

26
29
11

15
25
28
32
13
18
10

Cat

I M

< 2 =

IN

IN

z228=z%<

FM

G ocatore Fed
Annoni Ri ccardo I TA
Bel ezky Al exander UKR

Ber nasconi Roberto |ITA
Berni Fabrizio I TA
Buonocore Elio I TA
Cardani Roberto I TA
Cazzani ga Wl ter I TA
Col ovi ¢ Al eksandar MKD
Gagliardi Cristian |ITA
Janev Evgeni BUL
Janeva Mariya BUL
Ki mbin Ri chard Conr MAS
Laketic Goj ko SRB
Lazic Mroljub SRB
Li sci o G ovanni I TA
Madi ai Federi co I TA
Magri ni Fabri zio I TA

Mar hol ev Dimtar BUL

Martorelli Antonio |ITA
Meijers Viesturs LAT
Ni nov Ni kol ai BUL
Ccchipinti Massinp | TA
Osi Matteo I TA
Pace Pietro Dario |ITA
Pap M sa SRB
Pechy Al aster I TA
Radi ce Luca I TA

Ranf agni St ef ano I TA

Regorda Massimilian|TA
Sharra Marco I TA
Sul lolari Saip

Vezzosi Paol o I TA

El o

Fl DE
2078
2452
1933
2148
2192
1995
2110
2464
2217
2450
2042
1930
2457
2507
2046
2107
2130
2423
2262
2476
2501
1996
1974
2304
2521
2202
2019
1994
1926
2260
2137
2367

p=4
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Pun
Fat

OO PNNDS>ONNPOONNONONNEODS>SESNONEENE®E

50
00
50
00
00
50
00
50
00
00
50
50
00
50
50
00
50
50
50
50
00
50
00
50
00
50
50
00
00
50
50

.00

Pun
Attt WWwe

2

3
1
2
2
2
1
3
1
3
1
1
3
3
1
1
1.
2
3
3
3
1
1
2
3
3
1
1
1
2
2
3

.26 -0.76
.55 -0.55
.63 -0.13
.38 -0.38
.95 0. 05
.00 -0.5
.84 0.16
.53 -0.03
.51 0. 49
.20 0.8
.91 -0.41
.32 -0.82
.68 0.32
.32 0.18
.88 -0.38
.21 0.79
99 0.51
.64 0. 86
.19 -0.69
.87 -1.37
.22 -0.22
.67 -0.17
.62 0. 38
.42 0. 08
.32 0.68
.42 0.08
.37 1.13
.77 0.23
.02 -1.02
.311.19
.64 -0.14
.36 -0. 36

CRENCONORORS

Med

Avv. Perf
2129 1980
2268 2341
2070 1921
2180 2109
2123 2196
2077 1929
2240 2169
2251 2401
2313 2314
2325 2566
2150 2001
2156 1791
2224 2465
2369 2519
2093 2007
2327 2256
2228 2229
2382 2532
2151 2152
2245 2246
2226 2420
2134 1986
2113 2042
2307 2308
2385 2626
2053 2203
2209 2210
2136 2065
2124 1325
2283 2432
2128 1936
2220 2293

Anno

Nasc

1972
1983
1966
1979
1956
1962
1959
1976
1977
1973
1977
1975
1961
1966
1967
1987
1990
1971
1954
1967
1969
1978
1980
1984
1979
1974
1967
1979
1989
1971

1960
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1D

FI DE
814237
14105411
812030
811017
817058
814989
803162
15000729
810665
2900360
2906554
849138
900583
900788
823163
836230
822728
2901340
801399
11600314
2900424
811467
819042
810720
921610
813990
806854
819913
824119
804401

800341

ID
FSl
107045

100720
103591
103518
104707
100712

103505

134993

102980
123986
113966

107992

102650
110849
103539

101477
100586
101671
100130
103538
143955
105144



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NI I -\ ERBA (1002014A)
Italiana ' J' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica Fav=TN,
Italiana ' ' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Pap Msa SRB 2521 | 17 CM Berni Fabrizio ITA 2148 1 - 0
2 18 Sul l ol ari Saip 2137 | 2 GM Lazic Mroljub SRB 2507 0 - 1
3 3 IM N nov N kol ai BUL 2501 | 19 CM Magrini Fabrizio ITA 2130 1 - O
4 20 M Cazzani ga Wl ter ITA 2110 | 4 GM Meijers Viesturs LAT 2476 0 - 1
5 5 |IM Colovic A eksandar MKD 2464 | 21 CM Madiai Federico ITA 2107 Ap- A
6 22 CM Annoni Riccardo ITA 2078 | 6 IM Laketic Gojko SRB 2457 Aws- A
7 7 IM Bel ezky Al exander UKR 2452 | 23 CM Liscio G ovanni ITA 2046 1 - O
8 24 Janeva Mariya BUL 2042 | 8 GM  Janev Evgeni BUL 2450 0 - 1
9 9 IM  Marholev Dinmtar BUL 2423 | 25 CM Radice Luca ITA 2019 1 - 0
10 26 Ccchi pi nti Massi np ITA 1996 | 10 |IM Vezzosi Paolo ITA 2367 0 - 1
11 11 M Pace Pietro Dario ITA 2304 | 27 1IN Cardani Roberto ITA 1995 1 - 0O
12 28 CM Ranfagni Stefano ITA 1994 | 12 |IM Martorelli Antonio ITA 2262 Ap- A
13 13 FM Sharra Marco ITA 2260 | 29 1IN Osi Mitteo ITA 1974 1 - 0
14 30 1N Bernasconi Roberto ITA 1933 | 14 CM CGagliardi Cristian ITA 2217 0 - 1
15 15 M  Pechy Alaster ITA 2202 | 31 1IN Kinbin Richard Conro MAS 1930 A - A
16 32 1IN Regorda Massiniliano ITA 1926 | 16 M Buonocore Elio ITA 2192 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NI I -\ ERBA (1002014A)
[taliana P JeraA - 05-03-2010-07-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Vezzosi Paol o 1 ITA 2367 | 1 IM  Pap Msa 1 SRB 2521 0 - 1

2 2 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2507 | 9 IM Mrholev Dintar 1 BUL 2423 Ay - A
3 4 GV Meijers Viesturs 1 LAT 2476 | 11 M Pace Pietro Dario 1 ITA 2304 A%- A
4 16 M Buonocore Elio 1 ITA 2192 | 7 IM Bel ezky Al exander 1 UKR 2452 0 - 1

5 8 GM Janev Evgeni 1 BUL 2450 | 13 FM Sbarra Marco 1 ITA 2260 1 - 0

6 31 1IN Kinbin Richard Conro 0.5 MAS 1930 | 5 IM Col ovic Al eksandar 0.5 MKD 2464 0 - 1

7 6 IM Laketic Gojko 0.5 SRB 2457 | 28 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1994 1 - 0

8 12 IM Martorelli Antonio 0.5 ITA 2262 | 22 CM Annoni Riccardo 0.5 ITA 2078 1 - 0

9 21 CM Madiai Federico 0.5 ITA 2107 | 15 M Pechy Al aster 0.5 ITA 2202 1 - 0

10 17 CM Berni Fabrizio 0 ITA 2148 | 26 Ccchipinti Massimb 0O ITA 1996 1 - 0

11 25 CM Radice Luca 0 ITA 2019 | 18 Sullolari Saip 0 2137 1 - 0
12 19 CM Magrini Fabrizio 0 ITA 2130 | 30 1IN Bernasconi Roberto O ITA 1933 1 - 0
13 27 1N Cardani Roberto 0 ITA 1995 | 20 M Cazzani ga Wl ter 0 ITA 2110 0 - 1
14 29 1IN Osi Mitteo 0 ITA 1974 | 24 Janeva Mariya 0 BUL 2042 Ap- A
15 3 IM  Ninov N kol ai 1 BUL 2501 | Ay - F
16 14 CM Gagliardi Cristian 1 I TA 2217 | Ap-  F
17 23 CM Liscio G ovanni 0 ITA 2046 | Ap- F
18 32 1IN Regorda Massiniliano O I TA 1926 | Ap- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica Fav=TN,
Italiana ' ' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Pap Msa 2 SRB 2521 | 8 GM Janev Evgeni 2 BUL 2450 1 - O
2 14 CM Gagliardi Cristian 1.5 ITA 2217 | 7 IM Bel ezky Al exander 2 UKR 2452 Ay - A
3 11 M Pace Pietro Dario 1.5 ITA 2304 | 2 GM Lazic Mroljub 1.5 SRB 2507 0 - 1
4 9 IM  Marholev Dinmtar 1.5 BUL 2423 | 4 GM Meijers Viesturs 1.5 LAT 2476 1 - 0
5 5 IM Col ovic Al eksandar 1.5 MKD 2464 | 12 IM  Martorelli Antonio 1.5 ITA 2262 1 - 0
6 21 CM Madiai Federico 1.5 ITA 2107 | IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2457 0 - 1
7 20 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2110 | 3 IM N nov N kol ai 1.5 BUL 2501 O - 1
8 13 FM Sbarra Marco 1 ITA 2260 | 10 |IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2367 Ap- A
9 19 CM Magrini Fabrizio 1 ITA 2130 | 16 M  Buonocore Elio 1 ITA 2192 Ap- A
10 25 CM Radice Luca 1 ITA 2019 | 17 CM Berni Fabrizio 1 ITA 2148 Ay - A
11 15 M Pechy Al aster 0.5 ITA 2202 | 32 1IN Regorda Massimiliano 0.5 ITA 1926 1 - O
12 22 CM Annoni Riccardo 0.5 ITA 2078 | 29 1IN Osi Mitteo 0.5 ITA 1974 0 - 1
13 28 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1994 | 24 Janeva Mariya 0.5 BUL 2042 0 - 1
14 18 Sul l ol ari Saip 0 2137 | 31 1IN Kinmbin Richard Conro0.5 MAS 1930 1 - O
15 23 CM Liscio G ovanni 0.5 ITA 2046 | 26 Ccchipinti Massimo O ITA 1996 0 - 1
16 30 1N Bernasconi Roberto O ITA 1933 | 27 1N Cardani Roberto 0 ITA 1995 Ap- A
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica Fav=TN,
Italiana ' ' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002014A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Lazic Mroljub 2.5 SRB 2507 | 1 IM Pap Msa 3 SRB 2521 Av- A
2 7 IM Bel ezky Al exander 2.5 UKKR 2452 | 5 IM Col ovic Al eksandar 2.5 MKD 2464 Aws- A
3 6 IM Laketic Gojko 2.5 SRB 2457 | 9 IM  Marholev Dimtar 2.5 BUL 2423 1 - 0
4 3 IM N nov N kol ai 2.5 BUL 2501 | 14 CM Gagliardi Cristian 2 ITA 2217 1 - 0
5 8 GM Janev Evgeni 2 BUL 2450 | 11 M Pace Pietro Dario 1.5 ITA 2304 1 -0
6 4 GM Meijers Viesturs 1.5 LAT 2476 | 19 CM Magrini Fabrizio 1.5 ITA 2130 1 - 0
7 10 IM Vezzosi Paolo 1.5 ITA 2367 | 21 CM Mmdiai Federico 1.5 ITA 2107 1 - 0O
8 12 IM Martorelli Antonio 1.5 ITA 2262 | 25 OCM Radice Luca 1.5 ITA 2019 1 - 0
9 17 CM Berni Fabrizio 1.5 ITA 2148 | 13 FM Sbarra Marco 1.5 ITA 2260 0 - 1
10 24 Janeva Mariya 1.5 BUL 2042 | 15 M Pechy Al aster 1.5 ITA 2202 0 - 1
11 16 M Buonocore Elio 1.5 ITA 2192 | 29 1IN Orsi Mtteo 1.5 ITA 1974 1 - 0
12 26 Ccchipinti Massino 1 ITA 1996 | 18 Sul l ol ari Saip 1 2137 0 - 1
13 32 1N Regorda Massimliano0.5 ITA 1926 | 20 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2110 0 - 1
14 22 CM Annoni Riccardo 0.5 ITA 2078 | 30 1N Bernasconi Roberto 0.5 ITA 1933 1 - 0
15 31 1IN Kinbin Richard Conro 0.5 MAS 1930 | 23 CM Liscio G ovanni 0.5 ITA 2046 0 - 1
16 27 1N Cardani Roberto 0.5 ITA 1995 | 28 CM Ranfagni Stefano 0.5 ITA 1994 Aw- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1002014A)

Scacchistica Fav=TN,
Italiana ' ' ERBA - 05-0

12-05-2024

3-2010 - 07-03-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 5
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Bi anco

Pap M sa
Janev Evgen
Col ovi ¢ Al eksandar
Marhol ev Dimitar
Sbarra Marco
Pechy Al aster
Gagliardi Cristian
Sull ol ari Saip
Cazzani ga Wl ter
Madi ai Federi co
Magrini Fabrizio
Radi ce Luca

Li scio G ovann
Orsi Matteo

Ranf agni St ef ano
Ber nasconi Roberto
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M
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Martorel li Antonio
Vezzosi Paol o
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Risultato
Ao - A
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
Ay - A
Ao - A



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica Fav=TN,
Italiana ' J' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002014A)

IM SRB  Elo FIDE 2521 Perf: 2626 Media: 2385.80 WWe: 0.68

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 17 CM Berni Fabrizio ITA 2148 373 0.9 1 1 1

2 N10 |IM Vezzosi Paolo ITA 2367 154 0.71 1 2 2

3 B8 GM Janev Evgeni BUL 2450 71 0.6 1 3 3

4 N 2 GM Lazic Mroljub SRB 2507 14 0.52 Ay 3 3

5 B 6 IM Laketic Gojko SRB 2457 64 0.59 Ay 3 3
3.32 3 3

GM SRB El o FI DE: 2507 Perf: 2519 Media: 2369.80 WW: 0.18
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 Sullolari Saip 2137 370 0.9 1 1 1
2 B9 IM Marholev Dimtar BUL 2423 84 0.62 Av 1 1
3 N 11 M Pace Pietro Dario I TA 2304 203 0.76 1 2 2
4 B 1 IM  Pap Msa SRB 2521 -14 0.48 Ay 2 2
5 N5 IM  Col ovic Al eksandar MKD 2464 43 0.56 Ay 2 2
3.32 2 2

IM  BUL El o FI DE: 2501 Perf: 2420 Media: 2226.75 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 19 CM Magrini Fabrizio I TA 2130 371 0.9 1 1 1
2 0 AVF 1 1
3 N20 M Cazzani ga Wl ter | TA 2110 391 0.91 1 2 2
4 B 14 CM Gagliardi Cristian I TA 2217 284 0.84 1 3 3
5 N 8 GM  Janev Evgeni BUL 2450 51 0.57 O 3 3
3.22 3 3

GM LAT El o FI DE: 2476 Perf: 2246 Media: 2245.40 WWwe: -1.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N20 M Cazzani ga Wl ter ITA 2110 366 0.9 1 1 1
2 B11 ™M Pace Pietro Dario | TA 2304 172 0.73 Ay 1 1
3 N9 IM  Marholev Dimtar BUL 2423 53 0.57 0 1 1
4 B 19 CM  Magrini Fabrizio I TA 2130 346 0.89 1 2 2
5 N 13 FM Sbharra Marco I TA 2260 216 0.78 0 2 2
3.87 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1002014A)

Scacchistica Fav=TN,
Italiana ' J' ERBA - 05-0

12-05-2024

3-2010 - 07-03-2010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NI I -\ ERBA (1002014A)
Italiana ' J' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

IM  BUL El o FI DE: 2423 Perf: 2532 Media: 2382.20 WWe: 0.86
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 CM Radice Luca I TA 2019 404 0.92 1 1 1
2 N2 GM Lazic Mroljub SRB 2507 -84 0.38 Ay 1 1
3 B 4 GM  Meijers Viesturs LAT 2476 -53 0.43 1 2 2
4 N 6 IM Laketic Gojko SRB 2457 -34 0.45 0 2 2
5B 7 IM Bel ezky Al exander UKR 2452 -29 0.46 1 3 3
2.64 3 3

IM I TA El o FI DE: 2367 Perf: 2293 Media: 2220.20 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 Ccchipinti Massinp I TA 1996 371 0.9 1 1 1
2 B1 IM  Pap M sa SRB 2521 -154 0.29 0 1 1
3 N 13 FM Sharra Marco I TA 2260 107 0.65 Ay 1 1
4 B 21 CM Madiai Federico I TA 2107 260 0.82 1 2 2
5 N 14 CM Gagliardi Cristian I TA 2217 150 0.7 Ay 2 2
3.36 2 2

M | TA El o FI DE: 2304 Perf: 2308 Media: 2307.60 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 1N Cardani Roberto I TA 1995 309 0.86 1 1 1
2 N 4 GM  Meijers Viesturs LAT 2476 -172 0.27 Ay 1 1
3 B 2 GM Lazic Mroljub SRB 2507 -2030.24 0 1 1
4 N 8 GM Janev Evgeni BUL 2450 -146 0.3 O 1 1
5 N20 M Cazzani ga Wl ter I TA 2110 194 0.75 1 2 2
2.42 2 2

IM ITA El o FI DE: 2262 Perf: 2152 Media: 2151.40 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 CM Ranfagni Stefano I TA 1994 268 0.83 Ay 0 0
2 B 22 CM Annoni Riccardo I TA 2078 184 0.74 1 1 1
3 N5 IM  Col ovic Al eksandar MKD 2464 -2020.24 0 1 1
4 B 25 CM Radice Luca I TA 2019 243 0.8 1 2 2
5 N15 M Pechy Al aster I TA 2202 60 0.58 0 2 2
3.19 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NI I -\ ERBA (1002014A)
Italiana ' J' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

FM I TA El o FI DE: 2260 Perf: 2432 Media: 2283.00 WW: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B29 1IN Osi Mitteo I TA 1974 286 0.84 1 1 1
2 N8 GM  Janev Evgeni BUL 2450 -1900.25 0 1 1
3 B 10 IM Vezzosi Paolo | TA 2367 -1070.35 Ay 1 1
4 N 17 CM Berni Fabrizio I TA 2148 112 0.65 1 2 2
5B 4 GM  Meijers Viesturs LAT 2476 -216 0.22 1 3 3
2.31 3 3

CM ITA El o FI DE: 2217 Perf: 2314 Media: 2313.25 WW: 0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 30 1N Bernasconi Roberto I TA 1933 284 0.84 1 1 1
2 0 AvF 1 1
3 B7 IM  Bel ezky Al exander UKR 2452 -2350.21 Ay 1 1
4 N 3 IM  Ninov N kol ai BUL 2501 -2840.16 0 1 1
5 B 10 IM Vezzosi Paolo | TA 2367 -1500.3 Ay 1 1
1.51 1 1

M | TA El o FI DE: 2202 Perf: 2203 Media: 2053.40 WWe: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1930 272 0.83 Ay 0 0
2 N21 CM Mdiai Federico I TA 2107 95 0.63 O 0 0
3 B 32 1IN Regorda Massimliano | TA 1926 276 0.83 1 1 1
4 N 24 Janeva Mariya BUL 2042 160 0.71 1 2 2
5 B 12 IM Mrtorelli Antonio I TA 2262 -60 0.42 1 3 3
3.42 3 3

M | TA El o FI DE: 2192 Perf: 2196 Media: 2123.80 WW: 0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 1IN Regorda Massiniliano I TA 1926 266 0.82 1 1 1
2 B7 IM Bel ezky Al exander UKR 2452 -2600.18 O 1 1
3 N 19 CM Magrini Fabrizio I TA 2130 62 0.59 Ay 1 1
4 B 29 IN Osi Mtteo I TA 1974 218 0.78 1 2 2
5 N 18 Sul l ol ari Saip 2137 55 0.58 Ay 2 2
2.95 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica Fav=TN,
Italiana ' J' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002014A)

cM I TA El o FI DE: 2148 Perf: 2109 Media: 2180.60 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Pap Msa SRB 2521 -373 0.1 0 0 0
2 B 26 Qcchi pinti Massi np I TA 1996 152 0.7 1 1 1
3 N 25 CM Radice Luca I TA 2019 129 0.67 Ay 1 1
4 B 13 FM  Sbarra Marco I TA 2260 -1120.35 0 1 1
5 N 21 CM Mdiai Federico I TA 2107 41 0.56 Ay 1 1
2.38 1 1

El o FI DE: 2137 Perf: 1936 Media: 2128.80 WW: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B2 GM Lazic Mroljub SRB 2507 -3700.1 0 0 0
2 N 25 CM Radice Luca I TA 2019 118 0.66 0 0 0
3 B 31 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1930 207 0.77 1 1 1
4 N 26 Qcchi pinti Massi np I TA 1996 141 0.69 1 2 2
5B 16 M Buonocore Elio I TA 2192 -55 0.42 Ay 2 2
2.64 2 2

CM ITA El o FI DE: 2130 Perf: 2229 Media: 2228.80 WW: 0.51

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N3 IM N nov N kol ai BUL 2501 -3710.1 O 0 0

2 B 30 1N Bernasconi Roberto | TA 1933 197 0.75 1 1 1

3 B16 M Buonocore Elio I TA 2192 -62 0.41 Ay 1 1

4 N 4 GM Meijers Viesturs LAT 2476 -346 0.11 O 1 1

5 B 24 Janeva Mariya BUL 2042 88 0.62 1 2 2
1.99 2 2

M I TA El o FI DE: 2110 Perf: 2169 Media: 2240.40 WWe: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 GM Meijers Viesturs LAT 2476 -366 0.1 O 0 0
2 N 27 1IN Cardani Roberto I TA 1995 115 0.66 1 1 1
3 B3 IM  Ninov N kol ai BUL 2501 -3910.09 0 1 1
4 N 32 1IN Regorda Massiniliano I TA 1926 184 0.74 1 2 2
5B11 M Pace Pietro Dario | TA 2304 -194 0.25 0 2 2
1.84 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica Fav=TN,
Italiana ' J' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002014A)

cM I TA El o FI DE: 2107 Perf: 2256 Media: 2327.60 WW: 0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Col ovic Al eksandar MKD 2464 -357 0.11 Ay 0 0
2 B15 M Pechy Al aster I TA 2202 -95 0.37 1 1 1
3 B 6 IM Laketic Gojko SRB 2457 -3500.11 O 1 1
4 N 10 IM Vezzosi Paolo I TA 2367 -2600.18 0 1 1
5 B 17 CM Berni Fabrizio I TA 2148 -41 0.44 Ay 1 1
1.21 1 1

cM I TA El o FI DE: 2078 Perf: 1980 Media: 2129.00 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 IM Laketic Gojko SRB 2457 -3790.09 Ay 0 0
2 N12 IM Martorelli Antonio I TA 2262 -184 0.26 0 0 0
3 B 29 IN O'si Matteo I TA 1974 104 0.64 O 0 0
4 B 30 1N Bernasconi Roberto I TA 1933 145 0.69 1 1 1
5 N 25 CM Radice Luca I TA 2019 59 0.58 0 1 1
2.26 1 1

CcM | TA El o FI DE: 2046 Perf: 2007 Media: 2093.25 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Bel ezky Al exander UKR 2452 -406 0.08 O 0 0
2 0 AVF 0 0
3 B 26 Qcchipinti Massinmo I TA 1996 50 0.57 O 0 0
4 N 31 1IN Kinmbin Richard Conrod MAS 1930 116 0.66 1 1 1
5 B 27 1N Cardani Roberto I TA 1995 51 0.57 Ay 1 1
1.88 1 1

BUL El o FI DE: 2042 Perf: 2001 Media: 2150.00 WWe: -0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 GM Janev Evgeni BUL 2450 -408 0.08 0 0 0
2 N29 1IN Osi Mitteo ITA 1974 68 0.59 Ay 0 0
3 N 28 CM Ranfagni Stefano I TA 1994 48 0.57 1 1 1
4 B 15 M Pechy Al aster I TA 2202 -1600.29 O 1 1
5 N 19 CM Magrini Fabrizio I TA 2130 -88 0.38 0 1 1
1.91 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

Scacchistica Fav=TN,
Italiana ' J' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

(1002014A)

CcM ITA El o FI DE: 2019 Perf: 2210 Media: 2209. 60 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM  Marholev Dimtar BUL 2423 -404 0.08 0 0 0
2 B 18 Sullolari Saip 2137 -118 0.34 1 1 1
3 B 17 CM Berni Fabrizio I TA 2148 -1290.33 Ay 1 1
4 N 12 IM Martorelli Antonio I TA 2262 -243 0.2 0 1 1
5 B 22 CM  Annoni Riccardo I TA 2078 -59 0.42 1 2 2
1.37 2 2

I TA El o FI DE: 1996 Perf: 1986 Media: 2134.40 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 IM Vezzosi Paolo | TA 2367 -3710.1 0 0 0
2 N 17 CM Berni Fabrizio I TA 2148 -152 0.3 0 0 0
3 N 23 CM Liscio Govanni | TA 2046 -50 0.43 1 1 1
4 B 18 Sull ol ari Saip 2137 -1410.31 O 1 1
5 N 29 1IN Osi Mtteo I TA 1974 22 0.53 Ay 1 1
1.67 1 1

IN I TA El o FI DE: 1995 Perf: 1929 Media: 2077.40 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 M Pace Pietro Dario I TA 2304 -3090.14 O 0 0
2B20 M Cazzani ga Wl ter I TA 2110 -1150.34 O 0 0
3 N 30 1IN Bernasconi Roberto I TA 1933 62 0.59 Ay 0 0
4 B 28 CM Ranfagni Stefano ITA 1994 1 0.5 Ay 0 0
5 N 23 CM Liscio Govanni I TA 2046 -51 0.43 Ay 0 0
2 0 0

CM ITA El o FI DE: 1994 Perf: 2065 Media: 2136.40 WW: 0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 M Martorelli Antonio I TA 2262 -2680.17 Ay 0 0
2 N6 IM Laketic Gojko SRB 2457 -4630.08 0 0 0
3 B 24 Janeva Mariya BUL 2042 -48 0.43 0 0 0
4 N 27 1IN Cardani Roberto I TA 1995 -1 05 A 0 0
5 B 32 1IN Regorda Massiniliano I TA 1926 68 0.59 1 1 1
1.77 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 12-05-2024

NI I -\ ERBA (1002014A)
Italiana ' J' ERBA - 05-03-2010 - 07-03-2010

IN I TA El o FI DE: 1974 Perf: 2042 Media: 2113.60 WW: 0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 FM  Sbarra Marco I TA 2260 -286 0.16 O 0 0
2 B 24 Janeva Mariya BUL 2042 -68 0.41 AYy 0 0
3 N 22 CM Annoni Riccardo I TA 2078 -104 0.36 1 1 1
4 N 16 M Buonocore Elio I TA 2192 -2180.22 0 1 1
5 B 26 Ccchi pinti Massi np I TA 1996 -22 0.47 A 1 1
1.62 1 1

IN ITA El o FI DE: 1933 Perf: 1921 Media: 2070.00 WW: -0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 CM Gagliardi Cristian I TA 2217 -2840.16 0 0 0
2 N19 CM Magrini Fabrizio I TA 2130 -1970.25 O 0 0
3 B 27 1IN Cardani Roberto I TA 1995 -62 0.41 Ay 0 0
4 N 22 CM Annoni Riccardo I TA 2078 -1450.31 O 0 0
5 B 31 1IN Kinbin Richard Conrod MAS 1930 3 0.5 1 1 1
1.63 1 1

1IN MAS El o FI DE: 1930 Perf: 1791 Media: 2156.40 WWe: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 M Pechy Al aster I TA 2202 -2720.17 Ay 0 0
2 B5 IM Col ovic Al eksandar MKD 2464 -534 0.08 O 0 0
3 N 18 Sullolari Saip 2137 -207 0.23 0 0 0
4 B 23 CM Liscio G ovanni | TA 2046 -116 0.34 0 0 0
5 N 30 1IN Bernasconi Roberto I TA 1933 -3 0.5 0 0 0
1.32 0 0

IN ITA El o FI DE: 1926 Perf: 1325 Media: 2124.50 WWe: -1.02
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B16 M Buonocore Elio I TA 2192 -266 0.18 O 0 0
2 0 AF O 0
3 N15 M Pechy Al aster I TA 2202 -276 0.17 O 0 0
4 B 20 M Cazzani ga Wl ter I TA 2110 -184 0.26 O 0 0
5 N 28 CM Ranfagni Stefano | TA 1994 -68 0.41 O 0 0
1.02 0 0
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